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T.C. 

DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI
Enerji ve Çevre Genel Müdürlüğü  

 
Sayı : E-17063401-150.09-36122540 25.05.2023
Konu : Belarus / "Ecology Expo 2023" 

DAĞITIM YERLERİNE
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Telefon:  
E-posta:gozde.sari@mfa.gov.tr

 
1/2

           Belarus Cumhuriyeti'nin Ankara Büyükelçiliği'nden alınan bir örneği ekli Nota'da, 22-
24 Ağustos 2023 tarihlerinde Minsk'te  "Ecology Expo-2023" başlıklı fuarın ikincisinin 
düzenleneceği belirtilmektedir. Fuarın, kavram kağıdı bahsekonu Nota ekinde alınmakla ilişikte 
takdim kılınmaktadır. 
 
           Nota'da sözkonusu fuarın;
 
           -çevrenin korunması, doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımı alanlarında Belarus ve 
diğer ülkelerin yenilikçi endüstriyel ve teknolojik başarılarının;
           -düşük karbonlu ekonomi, döngüsel ekonomi, eko-turizm geliştirme alanlarında en iyi 
uygulamaların;
           -enerji, inşaat, ulaşım ve diğer sektörlerde "yeşil" teknolojilerin uygulanması ve aynı 
zamanda üretimde kaynakların ve materyal tüketiminin azaltımı, atıkların etkin kullanımı, bio-
ambalaj, organik ve çevre dostu ürünlerin üretiminin sergilenmesi bakımından bir platform 
sağlayacağı kaydedilmektedir.
 
           Sözkonusu fuara ilişkin olarak irtibat kurulabilecek yetkililerin bilgileri ile fuara dair 
ayrıntılı bilgilere erişilebilecek internet adresi, bahsekonu Nota'da yer almaktadır.
 
           Nota'da, fuara dair bilgilerin ülkemizdeki ilgili kurumlarla paylaşılarak, katılım 
hususunda mümkün olan en kısa sürede yanıt istenmektedir.
 
           Keyfiyeti bilgi ve takdirlerine saygılarımla arzederim.
 
 

Feriba Duygu HOKKACI ESİRGEN
Bakan a.

Elçi
Çevre, İklim Değişikliği ve Sınıraşan 

Sular Genel Müdür Yardımcısı

Ek: 1 tk.
 
Dağıtım: Dağıtım Listesi (7 Adet) 
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Dağıtım Listesi:
Bilgi:
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı - Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel 
Müdürlüğü
Tarım ve Orman Bakanlığı - Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı - Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı - Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı - Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü
İklim Değişikliği Başkanlığı
DAGY Doğu Avrupa Genel Müdür Yardımcılığı
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